権 利 変 動 届
令和○○年○○月○○日

（申請する日を記入してください）
千葉県柏区画整理事務所長  様

届出者  氏名 ○○ ○○
     住所 ○○市△△１２３－１
     電話 □□-○○○○-△△△△

このことについて、下記のとおり変更がありましたので届けます。

変更事項
所有権移転・分筆・合筆・借地権登記・消滅
その他（               ）
（該当する事項に○をつけてください。）

大字 字 地番 地積（㎡） 所有者氏名 備考

変

更
前

変

更

後

変更前の記載事項を記入してください。

変更後の記載事項を記入してください。